## CONCEIÇÃO DO CASTELO PREFEITURA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

## **PORTARIA N° 230/2025**

ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO DO PROJETO SERDIA X APAE DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua Administração;

## **RESOLVE:**

**Art. 1° -** Alterar membros da Comissão Responsável pela Avaliação do Projeto SERDIA X APAE do Município de Conceição do Castelo – ES

Art. 2° - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

- DIEGO FARIA FERREIRA Secretário Municipal da Saúde
- JOANA DE FATIMA FIRGULHA DA SILVA- Coord. dos Programas da Saúde
- LAINO SPIZZAMIGLIO Auxiliar Administrativo
- MAURILIA APARECIDA AFONSO APAE
- EDUARDO PINTO DA SILVA Assistente Social da APAE

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo - ES, 12 de Agosto de 2025.

Prefeito de Conceição do Castelo - ES

Prefeito de Conceição do Castelo - ES